
2025 年 12 月 16 日 

 

年末年始のお問い合わせについて 

 

お客様各位 

 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

年末年始のお問い合わせにつきまして、お知らせいたします。 

 

LAWSON DO! SPORTS では、年末年始も受付を行っておりますが、 

誠に勝手ながら、2025 年 12 月 31 日（水）～2026 年 1 月 4 日（日）の期間は、 

お客様から頂いたお問い合わせに関して、ご回答までにお時間をいただく場合がございます。 

 

そのため、期間中のエントリー・ご入金などのお手続き、特に、年末年始にエントリー受付終了となる大会のエントリーをし

ていただく場合には、余裕をもった早めのお手続きをお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ】 

https://contact.l-tike.com/contact/0034/ 

［営業時間］10:00～18:00 

 

以上  

https://contact.l-tike.com/contact/0034/

